GARTEN
Speisekarte

Brezel
Portion Pommes

Grofer Salatteller mit Honig-Senf-Dressing
Grof3er Salatteller mit Quinoa und Couscous
Grof3er Salat mit Putensteak

Grof3er Salat mit Schnitzel

Weil3wurst.. mit Brezel
Obatzter mit Brezel
Wourstsalat..

Curry Wurst mit Pommes.....
Fleischkiichle mit Kartoffelsalat

Flammkuchen mit Speck.
Flammkuchen mit Tomate-Mozzarella

Putensteak mit Pommes
Schnitzel mit Kartoffelsalat
Schnitzel mit Pommes

1.50
5.90

11.90
15.90
13.50
13.90

8.90
9.90
9.90

10.90
11.50

11.90
11.90

12.90
13.90
13.90

1 Farbstoff 2 Konservierungsstoff 3 SiBungsmittel 4 Phosphat 5 Antioxidationsmittel é Geschmacksverstérker 8 Steifungsmittel



